

اردوگاه های شهر تهران

نام اردوگاه	آدرس	توضیحات
اردوگاه ثارالله منطقه پنج ۵ تهران	شهر تهران، سعیدآباد، ساوجبلاغ	اردوگاهی منطقه ای به مساحت ۹ هکتار میباشد که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه حمیدیه منطقه ده ۱۰ و منطقه شانزده ۱۶ و منطقه نوزده ۱۹ تهران	شهر تهران، سیف آباد	اردوگاهی منطقه ای، استانی می باشد. اردوگاهی ۳۳ هکتاری که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد. امکانات این اردوگاه در حد پذیرش اردوهای یک روزه است.
اردوگاه رضوان منطقه دو ۲ تهران	شهر تهران، جاده بی بی سکینه	اردوگاهی منطقه ای با مساحت ۷ هکتاری که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه شهدای امور تربیتی منطقه چهار ۴ تهران	شهر تهران، فشلاش پاکدشت ورامین	اردوگاهی منطقه ای با مساحت ۲۲ هکتار می باشد که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه شهید پندی منطقه شش ۶ تهران	شهر تهران، زعفرانیه، ساوجبلاغ	اردوگاهی منطقه ای، با مساحت ۷ هکتاری می باشد که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه شهید چمران تهران	شهر تهران، خ ولیعصر، خ زعفرانیه	اردوگاهی منطقه ای با ظرفیت پذیرش اردوی روزانه ۶۰۰ نفر و شبانه روزی ۵۰۰ نفر می باشد اردوگاهی ۲۲ هکتاری که در چهار فصل سال می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه کشوری شهید باهنر تهران	شهر تهران، میدان قدس، خ شهید باهنر، روبروی کلانتری ۱۲۳، خ فیضیه	اردوگاه کشوری شهید باهنر یکی از جذاب ترین و با رزش ترین اردوگاههای کشور است.
اردوگاه گلستان تربیت منطقه ۷ هفت تهران	شهر تهران، هومند دماوند	اردوگاهی منطقه ای، با مساحت ۵/۵ هکتاری می باشد که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه نرگس منطقه نه ۹ تهران	شهر تهران، ماهدشت	اردوگاهی منطقه ای است با مساحت ۱۱۰۰۰ مترمربعی است که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوهای دانش آموزی باشد.
اردوگاه هجرت دو منطقه هجده ۱۸ تهران	شهر تهران، سعید آباد، ساوجبلاغ	اردوگاه منطقه ای، ظرفیت پذیرش روزانه ۲۰۰ نفر دانش آموز را در مساحتی به اندازه ۱۱ هکتار دارد. امکانات این اردوگاه که در فصول پاییز-زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوها باشد.

<p>اردوگاه منطقه ای، ظرفیت پذیرش روزانه ۲۰۰ نفر دانش آموز را در مساحتی به اندازه ۱۱ هکتار دارد. امکانات این اردوگاه که در فصول پاییز- زمستان-بهار می تواند پذیرای اردوها باشد</p>	<p>شهر تهران، سعید آباد، ساوجبلاغ</p>	<p>اردوگاه هجرت یک منطقه هفده ۱۷ تهران</p>
<p>پارک گلابدره با داشتن امکاناتی از قبیل آلاچیق های ویژه، پیست دوچرخه سواری، وسایل ورزشی زمین بازی های گوناگون و همچنین برخوردار از سه جاذبه سرگرم کننده، تفریحی و هیجان انگیز «سورتمه» «سینما پرواز» «سafari پارک وحشت» فرصت ویژه ای را برای یک برنامه ی اردویی و به یاد ماندنی برای بازدید کنندگان فراهم نموده است</p>	<p>منطقه دربند تهران</p>	<p>پارک گلابدره دربند تهران</p>